
Pos 

1 

2 

3 

4 

Num. 

81 

27 

47 

111 

Nome 

Carratelli Christian 

Spiezio Samuele 

Scimia Viola 

Palombizio Vilio Maria 

Classe 

60cc S.Baby 

60cc S.Baby 

60cc S.Baby 

60cc S.Baby 

Giri 

16 

16 

16 

15 

Tempo Totale 

8:16.907 

8:18.646 

8:20.772 

8:22.382 

Diff 

1.739 

3.865 

1 Giro 

Tempo Migliore 

28.805 

29.710 

29.120 

29.731 

Nel Giro 

2 

1 

1 

1 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.739 

Velocità  Media 

46,367 

Miglior tempo sul giro 

28.805 

Velocità Migliore 

49,991 

Giro Migliore di 

81 - Carratelli Christian 

Stampato: 22/09/2019 15.07.41 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

50cc SUMMER NATION 60cc A.S.D. C.I.K. 

60 S. BABY 

GARA 2 

Gara (16 Giri) Iniziato a 14:59:04 

KARTODROMO DEL CAVALLETTO 0,400 Km. 

22/09/2019 14:40 


